
                                                                                  

Uchwała nr 38/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 11 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Kolegium Elektorów 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 116 oraz § 141 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z brakiem uzyskania bezwzględnej większości ważnie oddanych głosów przez kandydatów 

w wyborach na Przewodniczącego Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2024-2028 w pierwszym głosowaniu, ustala się, że w drugim głosowaniu 

bierze udział dwóch kandydatów, którzy w pierwszym głosowaniu uzyskali kolejno największą liczbę 

głosów.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 

 
 

          Przewodniczący 
 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

   dr hab. Roman Starz, prof. UJK 
 

 


